川预学〔2022〕115号

四川省预防医学会
关于召开身体活动与健康分会第二届委员会换届改选会议暨2022年学术年会的通知
（第二轮）

各相关单位：
根据《四川省预防医学会章程》和《四川省预防医学会组织管理办法》的相关规定，四川省预防医学会身体活动与健康分会定于2022年11月19日在成都市温江区采取线上线下相结合的方式召开身体活动与健康分会第二届委员会换届改选会议暨2022年学术年会，现将相关事宜通知如下：
1、 会议内容
1.身体活动与健康分会第二届委员会换届改选会议。
2.身体活动与健康分会2022年学术年会。
（1）上午10:30-12:00参观四川大学授权“花沐里温泉大健康城”成立的《华夏首席生命教育与健康促进示范基地》，体验各类健康管理项目。
（2）12:00-14:00：工作餐。
（3）14:00-15:00: 换届选举会。
（4）15:00-17:00：学术会议。
2、 会议时间及地点
1、 时间：2022年11月19日上午10时。
2、 地点：（1）线下会议：成都温江皇冠假日酒店大厅报     到，五楼会议室（成都市温江区凤凰北大街619A号）。
（2） [image: 2022年会腾讯会议]线上会议（腾讯会议）
3、 参会人员
1. 四川省预防医学会第二届身体活动与健康分会各候选委员。按照四川省预防医学会组织管理办法要求，分会各候选委员必须参加会议，确因特殊原因不能到会者，需请假说明原因并派员代为参会。
2. 分会秘书和顾问，学会相关负责人和工作人员等。
4、 会议注册
参会人员请于2022年11月17日前通过微信扫描附件参会回执二维码进行报名注册，以便会务组统一安排。
5、 会议费用
本次会议免收注册费，住宿及交通费按规定回单位报销。
6、 联系人与联系方式
第一届分会秘书长
查宇亮 18608018418
四川省预防医学会
向  婧 18161258301
申文荣 18981958298
7、 其他事项
因疫情防控需要，参会人员抵达酒店时需提供24小时内核酸，健康码为绿码方可入内，请全程佩戴口罩，配合体温监测；参会人员需携带本人身份证入住，并通过天府健康通进行入住酒店的个人健康信息申报，同时请微信扫码出示行程卡。

附件：1.身体活动与健康分会第二届委员会换届改选会议暨2022年学术年会参会回执二维码
      2.第二届身体活动与健康分会换届改选会议选举委托书

四川省预防医学会
                             2022年11月16日

附件1：
身体活动与健康分会第二届委员会换届改选会议暨2022年学术年会参会回执二维码

[image: da1608e1-0759-48ed-97f1-7f9f1715de2d]

附件2:
四川省预防医学会
第二届身体活动与健康分会换届改选会议选举
委托书

本人因事无法参加2022年11月19日召开的四川省预防医学会第二届身体活动与健康分会换届改选会议，现特委托                   同志代替本人行使选举权，对其选举中的选择无异议。
特此声明。

委托人（签名）：
年    月   日

[bookmark: _GoBack]四川省预防医学会                      2022年11月16日印发
— 2 —

image2.jpeg

image1.jpeg
2022F BT EZSHE. ..
636 191 046

14:00 s 17:30

2022118198 2022118198

EEAFNE (BRI Apps HBAR

N EETRER